2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Сорок восьмое заседание

РЕШЕНИЕ №  27

24 марта 2022 года

г. Верхняя Тура

О признании утратившим силу Решения Думы Городского округа Верхняя Тура от 25.12.2013 года № 103 «Об утверждении «Порядка взаимодействия уполномоченного органа и заказчиков Городского округа Верхняя Тура»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая письмо председателя Контрольного органа Городского округа Верхняя Тура Деминой Н.В. от 28.02.2022 года о проведенной проверке использования бюджетных средств, выделенных в 2021 году на реализацию мероприятий по подпрограмме «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Городском округе Верхняя Тура», постановление администрации Городского округа Верхняя Тура от 31.10.2019 года № 268 «О ликвидации органа местного самоуправления – Комитет по управлению городским и жилищно-коммунальным хозяйством», постановление главы Городского округа Верхняя Тура от 13.01.2020 года № 13 «Об утверждении Порядка взаимодействия уполномоченного учреждения и заказчиков при закупке товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Городского округа Верхняя Тура», руководствуясь Уставом Городского округа Верхняя Тура,
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Думы Городского округа Верхняя Тура от 25.12.2013 года № 103 «Об утверждении «Порядка взаимодействия уполномоченного органа и заказчиков Городского округа Верхняя Тура» с изменениями от 15.07.2015 года № 45, от 18.10.2017 года           № 89.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3.
Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхняя Тура», в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на официальном сайте Городского округа Верхняя Тура.

	Председатель Думы

Городского округа Верхняя Тура
______________И.Г. Мусагитов

	Глава Городского округа

Верхняя Тура
______________ И.С. Веснин